
ZARZĄDZENIE Nr 3/2025
Wójta Gminy Regnów

z dnia 17 stycznia 2025 roku

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w związku
z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 114 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz.2408 oraz z 2024 r., poz.721, 1572
i 1907) oraz Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia
2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025
r., poz.48) zarządzam, co następuje:

~ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Regnów miejsca przeznaczone na bezpłatne
umieszczanie:

1) urzędowych obwieszczeń wyborczych:
a) tablica informacyjna w budynku Urzędu Gminy w Regnowie;
b) słup ogłoszeniowy zlokalizowany w miejscowości Regnów przy parkingu Urzędu

Gminy;
c) tablice informacyjne w 12 sołectwach Gminy Regnów lub miejsca wskazane

przez sołtysów.

2) plakatów wszystkich komitetów wyborczych:
a) słup ogłoszeniowy zlokalizowany w miejscowości Regnów przy parkingu

Urzędu Gminy;
b) tablice informacyjne w 12 sołectwach Gminy Regnów.

~ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Regnowie i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Gminy Regnów.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


